ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«24» июля 2014г.                                                                                          № 155

                                                                             Время проведения: 16:00 часов

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 7 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1. Член комиссии — Ф.И.О.

2. Член комиссии — Ф.И.О.

3. Член комиссии — Ф.И.О

4. Член комиссии — Ф.И.О.
Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии   -    Ф.И.О.

   Отсутствовали :
Член комиссии — Ф.И.О.

Член комиссии — Ф.И.О.
Член комиссии — Ф.И.О.
           Кворум имеется.

           Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам  повестки заседания.
         Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации

                                                        ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 1

                                                                           к Протоколу от 24.07.2014г. № 155

                                                                              заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие конвертов, поданных по извещению:

от 10.07.2014г.  № 211

Предмет закупки: поставка выключателей элегазовых ВГП-110II-40/2500 У1 (2 шт.) — запрос предложений.

Вопрос заседания Закупочной комиссии:
Рассмотрение предложений, поданных на извещение №  211 от

10 июля 2014г. о проведении запроса предложений на право заключения Договора на  поставку выключателей элегазовых ВГП-110II-40/2500 У1.
Выбор победителя запроса предложений.

                Дата и время начала процедуры рассмотрения Конкурсных заявок: 16 часов 00 мин. 24.07.2014г.

     Место проведения процедуры рассмотрения Конкурсных заявок:

 г. Самара, пос. Мехзавод, Московское шоссе дом 20, офис 14.

Члены Закупочной комиссии изучили следующие Конкурсные заявки, допущенные к участию в конкурсе:
1. На Извещение № 211 от 10 июля 2014г. (начальная максимальная цена      3 422 000, 00 руб.), было представлено 4(четыре) Конкурсных заявки.

	№

п/п
	Наименование

Участника конкурса

и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе
	Примечание

	1
	ОАО ВО «Электроаппарат» 199106, г.Санкт-Петербург, ул. 24 линия, д.3-7
	выключатель элегазовый ВГП-110II-40/2500 У1
Сумма  3 410 200, 00 руб.              с        НДС
	Документация соответствует требованиям заказчика

	2
	ООО ТД «Хорда»

141009, г.Мытищи,

1-й пр-д К.Маркса, д.3
	                     -//-
Сумма  3 406 997, 48 руб.              с        НДС
	Документация

не соответствует требованиям заказчика

	3
	ООО «Электротехкомплект»

105037, г.Москва, ул.Первомайская, д.9/1, стр.2
	                     -//-
Сумма  2 332 062, 00 руб.              с        НДС
	Документация не  соответствует требованиям заказчика

	4
	ООО «УК «КЭР-Холдинг»

192012, г.Санкт-Петербург, пр.Обуховской обороны, д.271, лит.А, оф.206
	                     -//-
Сумма  3 417 280, 00 руб.              с        НДС
	Документация соответствует требованиям заказчика

Решили:
1. ОАО ВО «Электроаппарат», ООО «УК «КЭР-Холдинг» - одобрить, как соответствующие требованиям и условиям документации запроса предложений.
2. ООО ТД «Хорда», ООО «Электротехкомплект» - отклонить, как не соответствующие требованиям и условиям документации запроса предложений.
Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	4
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации